Ecce ego zc. Nō
q sim causa pditionis
eorz. Sed aduersariū
impugnās. victis pdi
tionis victoribus cau
sa est premij.

**Hec est heredi
tas.** Re instus tribu
latus deficiat addit p
mia.

Omnes si. Qz
vas fictum contra ec
clesiam dixerat conte
rendum. z omnem lin
guam armatam cōtra
sciētiam dei supandā
prouocat credētes ad
fluum dei qui reple
tus est aquis.

Ad aquas. Spiritus sancti. baptisimatiz. vnde apud te est fons vite

Reliquos. Discipulos. Spūales. Faciam.
Seruunt omnes docibiles dei.

Uniuersos filios tuos doctos
a domino. et multitudinem pacis
filii tuis. z in iusticia fundaberis
Recede procul a calumnia qz non
timebis. z a pauore qz nō appro
piauabis tibi. Ecce accola veiet
qui non erat mecum. aduena quon
dā tuus adiūgetur tibi. Ecce ego
creaui fabrum sufflantem in igne
z puznas. z pferentē vas in opus
suum. z ego creaui interfectorem
ad disperdendū. Omne vas quod
fictum est contra te non dirigitur.
z omnem lingua resistētem tibi in
iudicio iudicabis. Hec est heredi
tas seruozū domini z iusticia eozū
apud me dicit dominus.

LV.
Omnes sitien
tes venite ad aquas. z qui non ha
betis argentum. properate semite
et comedite. Venite emite absqz ar
gento. z absqz vlla cōmuratione vi
num z lac. Quare appēditis ar
gentum non in panibus et labo
rem vestrū non in saturitate. Au
dite audientes me z comedite bo
num. z delectabitur in crassitudine

anima vestra. Inclinate aurem ve
stram z venite ad me. audite z vi
uet anima vestra. Et feriam vobis
cū pactum sempiternū in misericord
z sanctū israel qui gloriificauit te.
Quere dominū dum inueniri
potest. inuocate eum dum pro
suam. z vir iniquus cogitationes
suas. z reuertatur ad dominum.
et miserebitur eius. z ad deū nr̄m
quoniā mltus est ad ignoscēdum
Non enim cogitationes mee co
gitationes vestre. neqz vie mee vie
uestre dicit dominus. Quare ex
altatur celi a terra. sic exaltate sunt
vie mee a uis uestris. z cogitatio
nes mee a cogitationibus uestris
Et quomodo descendit ymber et
nix de celo z illuc ultra nō reuertit
sed inebriat terram et infundit eā.
et germinare eā facit. et dat semē

et in. l. t. u. l. Et alibi.
si qz sicut ue. a. m. et. b.
n. z aquas spargunt
nubes. Ad quas venit
veritas dei.

**Et qui non ha
betis.** Gratia salu
facti estis. z alibi. Gra
tis accepistis gratis da
te.

**Comedite. Au
diendo. loquendo. le
gendo. meditādo. ope
rādo corde retinēdo.**
Dūna siquidē scriptu
ra z potus ē apta. z cy
bus occulta. Ipsa etiā
z aqua est z panis qui
de celo descendit.

**Quare appen
dit.** Pēlatis sacra elo
quia sed nō refectionē
qui solam spēm littere
custoditis de spūali in
telligētia pinguedine
internę refectionis amit
titis.

**Et feriam vo
bis.** Ferri pactū dicit
tur. eo q in pacto con
firmādo hostia feriat.
Ecce testē. P. o
uocant iudgos ad cre
dendū. sed qz sciebat il
lis nō credētibz gētilē
esse credituros dicit se
filiū misisse qui pcep
ta ipius populis nun
ciaret.

**Dominū deū
tuū.** Quando pat
dicit. pat christi scdm
diminitatē di pat glo
rie. scdm humanitates
pater d. n. i. christi.

**Quere domi
nū zc.** Hec p̄tinet
ad iudgos vel ad gen
tes spēaliter. z ad vnū
quēqz generaliter.

**Propheta ad iu
deos. Quere do. zc.**
Quali gētes suscipiūt
misericordias dauid. z
vos dedignamini. sed
agite penitiam. z p̄uerti
mini dum tempus ha
betis. vñ. Ecce nunc tē
p̄ acceptabile e. n. d. f.

**Dum prope e.
Re vris vicis recedat**
q̄ appropiāat appo
pinquātibz sibi. z filio
reuerenti letus occurrit

Non ei co. Re
putetis difficile eē qd
spondeo. cōsiderate q
inter mea z vestra con
silia mltā sit differētia
z quāta nature tanta

vollitatis diuersitas.
Et quomodo. Aliā similitudinē oñdit qz: mltus est ad ignoscēdum

Ceci. Non habet
tes dñi verū lumen
vel fidem z alias virtu
tes.

Canes. Sicut ca
nes gregem: sic pglati
debet custodire plebē.

Canes impud.
Qd est: sicut canes si
ne discretionē etiā bo
nos sepe psequuntur: sic
iudg impudētē cla
mauerunt cru. cru. e. et
nec dñi saturati sunt
opprobrijs.

Venite sumā.
Sic pueritātē qui cor
rigere debuerāt. Et qz
omnes peccauerūt tra
diti sunt in manus ro
manoꝝ. Vnde supra.
Nescierūt saturitatem

Mor. Vēte vi
temus exempla maloꝝ
nec inebriemur vino ī
quo est luxuria. nec vo
luptatibus obuamur
nec cōtra aduersarios
mūi simus.

C. LVII.

Iustus perit. zc
Hec referūt iudg ad
ysaiā qui serā lignea
sectus a manasse ip̄ssi
mo rege. et alios pro
phetas quos ip̄e occi
dit appellāt viros mi
sericordie. Sed verū
hic de illo dicitur qui
ē sume iustus. de quo
nichil tibi z illi iusto. et
pilatus. quid faciā de
ibesu qui dicit iustus?

Et nemo est zc.
Propter speculatoꝝ
cōcos. z canes mutos.
nemo ē: quia ceci z mu
ti ignorātes sapiētiā
nō cogitant ea que dei
sunt.

Veniat p. Pro
pheta p̄catur vt xp̄us
veniat. et relurgens a
mortuis requiescat in
ca. in gl̄ia scz paterne
maiestatis. vel in eccle
sia in qua in directōne
ambulant. qz peccatū
nō fecit. n. in ē. d. i. o. e.

Super quem.
Dor filij. Super que
lu. quasi nisi sup me. di
centes. prophetiza. qz
est qui te percussit?

Nunquid non
uos. Tropologicē
possunt hęc de hereti
cis legi. qui sūt filij sce
lesti mēdaces. semē di
aboli qui ē pater men
daci. qui cōsolātur in
secte sup simulacris.
subter lignū frōdosum

Si cecus cecum ducat. a. in. fo. ca.

Ceci: oēs nescierūt. **U**niversi canes
sine voce predicationis cōtra inimicos. qz quia
astricti uicijs **P**redicare sapien
tes in malo

Muti non ualentes latrare. **V**idē
sunt peccatis

Tes uana dormientes. et amantes
quibus decipiebatur a demo: bus quasi nō po
sunt loqui ueritatem sed mendaciū

Somnia: et canes impudentissim i
peccatoꝝ. unde canis reuersus
ad uomitū. z alibi qui deuorat p. m. s. e. pa.

Nescierunt saturitatem. **I**psi pasto
r flegis z propheta. unde erratis nescientes scri
pturas.

Res ignorauerunt intelligentiam.
spauam. s non dei. somnes
decli. s. in. s. sunt.

Omnes in uiam suam declinaue
quia a via domini declinauerūt. qz que
sua sunt nō que ihesu christi querētes.

Runt unuquīs ad auariciam suā
p̄cipibus. s a plāta pedis vsq ad uerti
cem nō est in eo sa. s populū.

Venite
s comedamus z bibamus cras enī moriemur.
sumamus uinū z impleamur ebrī
vel sicera. in hebreo enī sicera est omne qd in
biare pot. s vnde supra. nescierūt saturitatē.

Etate: et erit sicut hodie sic z cras.

et multo amplius.

C. LVII.

Iustus perit
quia. s christus. s moztur.
s opinione infidelij. vel immen
tate tormentoꝝ.

Iustus perit
s reproboꝝ iudeoꝝ. s quia
ceci. nati. ignorātes sapiētiā nō
rogitāt ea que sunt dei. s cū pro nobis. nō pro se
cruciari.

Et nemo est qui recogitet in corde
s apostoli. misericordia dei ad nos missi.
s de. mūdo ad dominū p tormēta trāsunt.

Suo: z viri misericordie colliguntur
s eos iniuste pati. z iō iuste coronari. s a pre
sentia peccati. vel qz peccata nostra pluit in cor
pore suo sup lignū vt peccatis moztui iusticie vi
uamus.

Quia nō est qui intelligat: a facie
s vt mala. s. seculi nō videat
s ad dextera patris. s christus.

Enī malicie collectus ē iustus. **V**e
s ad gētes per apostolos quibus dicitū est pacem
relinquo vobis p. m. d. u.

Niat par. requiescat ī cubili suo. q
s christi. s eterna beatitudie.

Ambulauit in directōne sua. **V**os
s recto tramite rediens ad patrē. s sublato
iusto.

Ant accedite huc filij auguratricis
s auscultate verba mea. s iudaice gentis
que z ydola coluit. z anguria obseruauit.

Semen adulterē z fornicariē. **S**u
s nisi super me. s in passione. s cōspu
endo faciem vellēdo barbā. s in clamantes.
crucifige cru.

Per que iustissis: super que dilata
s vnde. posuerūt os suū in celum. s vt
samaritanus. e. z demo. b. s quasi vos ita se
cistis. qui estis filij scelesti

Sis os. et iecistis lingua: **N**ūqd
s vos ex patre diabolo estis. s filij diaboli qui
pater mēdaci. vnde mēdax est z pater eius.